
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

116

132

100

17

437

42

177

312

62

92

194

35

72

95

77

986

73

21

713

176

997

52

399

26

Verband

G

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

Name

Sascha Wölfl

Tobias Braun

Daniel Maric

Markus Martin

Andreas Erber

Lukas Grünwald

Patrick Weiss

Johannes Koblach

Claudio Bercher

Johannes Scharrer

Florian Haslbeck

Maximilian Kaiser

Marcel Arcadu

Michele Dal Santo

Christoph Benedikt

Daniel Siegert

Jakob Lichtmannegger

Thomas Renner

Alexander Schrödl

Marcel Neis

Thomas Rätscher

Michael Brandl

Christian Bergweiler

Roland Liebl

Verein/Bewerber

MC   Taufkirchen

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC    Saal

MSC Langnau

MC    Saal

MC   Taufkirchen

MSC Berching

MCC Hausham

MCC Zettisch

MC   Taufkirchen

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MC   Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

MCC Zettisch

Sponsor

Stag Racing Team 2016

Stag Racing Team 2016

Runden

6

6

6

6

5

2

6

5

6

5

4

6

5

5

5

6

4

4

4

4

4

4

3

5

Beste Zeit.

1:58.558

2:00.048

2:01.138

2:01.183

2:03.651

2:03.986

2:04.237

2:06.682

2:07.531

2:08.738

2:11.522

2:11.533

2:11.957

2:12.038

2:13.534

2:15.661

2:17.525

2:17.589

2:19.060

2:19.554

2:23.820

2:24.633

2:24.718

2:27.353

Diff.

1.490

2.580

2.625

5.093

5.428

5.679

8.124

8.973

10.180

12.964

12.975

13.399

13.480

14.976

17.103

18.967

19.031

20.502

20.996

25.262

26.075

26.160

28.795

In Runde

3

3

5

6

5

2

5

4

5

3

3

3

3

2

2

2

3

2

4

4

1

1

1

3

Gesamtzeit

16:04.757

16:53.728

15:32.149

15:21.202

15:06.621

6:25.774

16:36.804

17:03.206

17:11.096

15:30.196

16:04.716

16:18.307

17:06.430

16:08.591

14:13.625

16:35.599

13:22.993

17:12.320

14:58.995

14:56.939

12:25.934

14:36.557

15:20.219

16:33.961

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Pflichttraining Gr.1 [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:59:11

Offroad Park Flughafen München 1,670 Km

08.05.2016 10:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


